
《収入》 各市町村負担金（カルテ代、医療機器借上料等として）
58,145
65,261

106,203
54,116

利息 50
283,775

286,217

569,992

《支出》 30,870
14,094
3,150

87,475
60,000
20,160
2,520

218,269

351,723

有田川町清水

日高川町
田辺市龍神

次年度繰越金

検診機器運搬料
機器管理料
消耗品購入料（キャノン記録用紙）

（資料７）  平成24年度へき地眼科健診決算書

振込手数料
今年度支出合計

収入合計

カルテ印刷代金
保険料（市町村分）
高野町弁当代

高野町

今年度収入合計

前年度繰越金



平成２５年度へき地眼科健診日程案 第１希望

幼児 小学校 中学校

有田川町教育委員会 清水文化センター 馬場　行誠

5 / 25 ( 土 ) 西井さん 松本　英樹 岡　由紀子

13 ： 30 ～ 〒643-0521 大谷　篤史 小久保　奈津

0737-52-2111 有田川町清水963-3 木戸　由美

田辺市教育委員会 田辺市龍神市民センター 池永　ひと美

5 / 26 ( 日 ) 村上さん 吉村　利規 梶垣　昌里

9 ： 30 ～ 〒645-0416 〆崎　充生 鈴木　一郎

森下　昌彦

0739-78-0301 田辺市龍神村安井1408-6 樋口　裕起

町立中津小学校 中瀬　真由美

6 / 8 ( 土 ) 榎本　善收 佐藤　真奈美

13 ： 30 ～ 日高川町教育委員会 〒644-1111 井藤　あかね

宮所さん 日高川町船津1507

日高川町保健福祉センター 森口　ゆみ子

6 / 9 ( 日 ) 0738-22-8816 中尾　俊也 上川　了子

9 ： 30 ～ 〒644-1201 田村   学 笠戸　徹誠

日高川町川原河264

予定日及び
開始時間

38

市町村名 検査会場
市町村教育委員会

担当者

生徒数（人）

日高川町中津

100

視能訓練士

田辺市龍神 100

有田川町清水 100 66

160

100

出務医師

日高川町美山 61 46


